
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2024 

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia wyników Otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań Gminy 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji w 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2023 poz.40 z późn.zm), art. 11, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j.) oraz Uchwały Nr XLIX/667/2023 Rady 
Miasta Zakopane z dnia 21 września 2023 r. w sprawie rocznego programu współpracy Miasta 
Zakopane z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 
 

Burmistrz Miasta Zakopane zarządza, co następuje:  

 
§ 1 

 
1. Zatwierdza się propozycję oceny ofert, wysokość dotacji w Otwartym Konkursie Ofert 

na wsparcie realizacji zadań Gminy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i rekreacji w 2024 roku. 

2. Ogłasza się wyniki Otwartego Konkursu Ofert stanowiące załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 
3. Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Wydziału Kultury Fizycznej i Komunikacji 
Społecznej. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



2 
 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 0050.20.2024 

Burmistrza Miasta Zakopane 

z  dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Zestawienie ofert, które otrzymały dotację i kwot dotacji w otwartym konkursie ofert 

na wsparcie realizacji zadań Gminy  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji w 2024 roku 

 
 

Lp. Nr 
Oferty 

NAZWA 
STOWARZYSZENIA  

NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI 

 
1. 

 
1 

 
ASY Zakopiański Klub 
Piłkarski w Zakopanem 

 
Szkolenie dzieci i młodzieży 

zamieszkałej w Zakopanem z zakresu 
piłki nożnej 

 
20 800 

 
2. 

 
2 

 
Klub Sportowy AZS w 

Zakopanem 
Całoroczne szkolenie sportowe 

zawodników snowboardu 

 
30 800 

 
3. 

 
2b 

 
Klub Sportowy AZS w 

Zakopanem Łyżwiarstwo dla każdego 

 
12 870 

 
4. 

 
2c 

 
Klub Sportowy AZS w 

Zakopanem 
Uczestnictwo w lokalnych, 

regionalnych, ogólnopolskich i 
międzynarodowych imprezach 
sportowych w snowboardzie 

 
25 200 

5. 2d  
Klub Sportowy AZS w 

Zakopanem 

 
Uczestnictwo w lokalnych, 

regionalnych, ogólnopolskich i 
międzynarodowych imprezach 

sportowych w narciarstwie alpejskim 

 
11 760 

 
6. 

 
2e 

 
Klub Sportowy AZS w 

Zakopanem 
Całoroczne szkolenie sportowe 

zawodników narciarstwa alpejskiego 

 
15 990 

 
7. 

 
2f 

 
Klub Sportowy AZS w 

Zakopanem 
Szkolenie sportowe zawodników w 
skokach narciarskich i kombinacji 

norweskiej 

 
21 840 

 
8. 

 
2g 

 
Klub Sportowy AZS w 

Zakopanem 

Przygotowanie i udział w zawodach 
narciarstwa klasycznego – skoki 

narciarskie i kombinacja norweska 
mężczyzn i kobiet 

 
19 040 

 
9. 

 
2h 

 
Klub Sportowy AZS w 

Zakopanem 
72 Memoriał Kornela 

Makuszyńskiego „Koziołek-Matołek” 

 
7 000 



3 
 

 
10. 

 
4 

 
Klub Sportowy EVE-

NEMENT 
ZAKOPANE 

 
Organizacja zajęć sportowo-

edukacyjnych dla dzieci i młodzieży 

 
18 070 

 
11. 

 
4a 

 
Klub Sportowy EVE-

NEMENT 
ZAKOPANE 

 
Udział w zawodach sportowych 

 
20 597,54 

 
12. 

 
5 

 
Klub Sportowy F2 
Dawidek Team.pl 

„Zostań Mistrzem”-całoroczne 
szkolenie i upowszechnianie sportu 

 
27 040 

 
13. 

 
5a 

 
Klub Sportowy F2 
Dawidek Team.pl 

Snowboard Alpine Challenge-
organizacja i udział w zawodach 

sportowych 

 
32 032 

 
14. 

 
7 

 
Klub Sportowy 

FRAJDA ZAKOPANE 
Całoroczne szkolenie sportowe 

uzdolnionych zawodników 
narciarstwa alpejskiego 

 
12 740 

 
15. 

 
7A 

 
Klub Sportowy 

FRAJDA ZAKOPANE 

 
Udział w  lokalnych, regionalnych, 

ogólnopolskich imprezach sportowych 
w 

narciarstwie alpejskim 

 
13 600 

 
16. 

 
8 

 
FIPS HANDICAP 

Zakopane 

Wsparcie organizacji obozu 
sportowego w postaci pokrycia 
kosztów transportu Zakopane - 

Darłówko- Zakopane dla sportowców 
z niepełnosprawnością regularnie 

trenujących przez cały rok z Fundacją 
HANDICAP Zakopane 

 
15 730 

 
17. 

 
8a 

 
FIPS HANDICAP 

Zakopane 

Udział sportowców 
niepełnosprawnych w zawodach 

międzynarodowych, ogólnopolskich i 
regionalnych w 2024 roku 

 
18 634 

 
18. 

 
8b 

 
FIPS HANDICAP 

Zakopane 

Całoroczne zajęcia sportowe 
HANDICAP dla dorosłych i seniorów 
, w tym z niepełnosprawnościami w 

2024 roku 

 
14 938 

 
19. 

 
9 

 
KLUB 

WYSOKOGÓRSKI w 
Zakopanem 

Zajęcia wspinaczkowe dla dzieci i 
młodzieży na ściance wspinaczkowej 

Czysta Forma, wraz z 
inauguracyjnymi zawodami 

wspinaczkowymi 

 
 

9 490 

 
20. 

 
9a 

KLUB 
WYSOKOGÓRSKI w 

Zakopanem 

Tatrzański Festiwal Biegowy Tatra 
Sky Marathon 16-17.08.2024 

 

 
9 856 

 
21. 

 
9b 

KLUB 
WYSOKOGÓRSKI w 

Zakopanem 

Zawody w Narciarstwie 
Wysokogórskim: Puchar KW Budrem 

07- 08.04.2024 

 
12 416 



4 
 

 
22. 

 
10 

 
Tatrzański Klub Karate 

KYOKUSHIN 

 
„KARATE DLA KAŻDEGO” 

 
16 964 

 
23. 

 
11 

 
Uczniowski Klub 

Sportowy 
OLCZANKA 

 
Sportowe wakacje z UKS Olczanka 

2024 

 
15 080 

 
24. 

 
11a 

 
Uczniowski Klub 

Sportowy 
OLCZANKA 

 
Organizacja szkolenia zawodników 
sekcji łyżwiarstwa szybkiego UKS 

Olczanka 2024 

 
12 740 

 
25. 

 
11b 

Uczniowski Klub 
Sportowy 

OLCZANKA 

Udział w zawodach sportowych, 
organizacja Sztafetowego Biegu 

Niepodległości 2024 

 
15 246 

 
26. 

 
11c 

Uczniowski Klub 
Sportowy 

OLCZANKA 
Zakopiańska Amatorska Liga Piłki 

Nożnej 2024 

 
14 938 

 
27. 

 
12 

 
UKS ORŁY 

 
Nauka i doskonalenie gry w piłkę 

siatkową 

 
11 830 

 
28. 

 
12a 

 
UKS ORŁY 

 
Organizacja cyklu turniejów o Puchar 

Zakopanego w piłce siatkowej 

 
8 576 

 
29. 

 
12b 

 
UKS ORŁY 

Nauka i doskonalenie gry w 
badmintona 

 
11 570 

 
30. 

 
12c 

 
UKS ORŁY 

 
Organizacja cyklu turniejów o Puchar 

Podhala w Badmintonie 

 
13 706 

 
31. 

 
12d 

 
UKS ORŁY 

Nauka i doskonalenie jazdy na 
łyżwach 

 
4 160 

 
32. 

 
12e 

 
UKS ORŁY 

 
Nauka i doskonalenie pływania 

 
5 376 

 
33. 

 
12f 

 
UKS ORŁY Nauka i doskonalenie gry w szachy 

 
5 824 

 
34. 

 
13 

Klub Sportowy 
PŁETWAL 

ZAKOPANE Wakacyjny obóz z Płetwalem 

 
12 870 

 
35. 

 
17 

Klub Sportowy SN 
PTT 1907 

Organizacja całorocznego szkolenia 
zawodników sekcji łyżwiarstwa 

szybkiego 

 
15 470 

 
36. 

 
17a 

Klub Sportowy SN 
PTT 1907 

Udział w zawodach sportowych, 
członków sekcji łyżwiarstwa 

szybkiego, organizacja zawodów 
wrotkarskich 2024 

 
18 326 



5 
 

 
37. 

 
17b 

Klub Sportowy SN 
PTT 1907 Organizacja całorocznego szkolenia 

sekcji narciarstwa alpejskiego w roku 
2024 

 
13 130 

 
38. 

 
17c 

Klub Sportowy SN 
PTT 1907 

Organizacja zawodów narciarskich 
przez klub SN PTT 1907 w roku 2024 

 
15 554 

 
39. 

 
17d 

Klub Sportowy SN 
PTT 1907 Organizacja całorocznego szkolenia 

zawodników sekcji snowboardu 

 
12 090 

 
40. 

 
17e 

 
Klub Sportowy SN 

PTT 1907 

 
Organizacja całorocznych 

łyżwiarskich zajęć sportowych dla 
dorosłych 

 
14 938 

 
41. 

 
18 

 
Stowarzyszenie 
SPOTKANIA Z 

FILMEM GÓRSKIM 
TATRA FEST-Festiwal sportowych 

aktywności w Tatrach 

 
10 010 

 
42. 

 
19 

 
Samodzielne Koło 

Terenowe nr. 67 STO 
w Zakopanem 

 Doskonalenie pływania 

 
10 140 

 
43. 

 
19a 

 
Samodzielne Koło 

Terenowe nr. 67 STO 
w Zakopanem 

Ferie zimowe i letnie na sportowo 

 
12 012 

 
44. 

 
20 

 
TKN TATRA TEAM 

 
VII Bieg Ultra Granią Tatr 

 

 
8 932 

 
45. 

 
20 a 

 
TKN TATRA TEAM XXIII Memoriał Ratowników 

Górskich im Piotra Malinowskiego w 
ski-alpinizmie 

 
8 932 

 
46. 

 
21 

Uczniowski Klub 
Sportowy przy Zespole 

Szkół Mistrzostwa 
Sportowego w 

Zakopanem 

 
Szkolenie dzieci i młodzieży, 
upowszechnianie wśród ich 

aktywności fizycznej, prowadzenie 
zajęć ogólnorozwojowych 

 
12 090 

 
47. 

 
21a 

Uczniowski Klub 
Sportowy przy Zespole 

Szkół Mistrzostwa 
Sportowego w 

Zakopanem 

Organizacja szkolenia, zgrupowanie 
sportowe, zakup sprzętu dla 

zawodników sekcji łyżwiarstwa 
szybkiego UKS przy ZSMS 

 
12 610 

 
48. 

 
22 

 
Towarzystwo Sportowe 

WISŁA 

 
Szkolenie sportowe zawodników w 
skokach narciarskich i kombinacji 

norweskiej mężczyzn 

 
19 500 



6 
 

 
49. 

 
22a 

 
Towarzystwo Sportowe 

WISŁA 

Przygotowanie i udział w zawodach-
skoki narciarskie i kombinacja 

norweska mężczyzn 

 
10 000 

 
50. 

 
23 

 
YACHT KLUB 

POLSKI ZAKOPANE 

 
Żeglarzu bądź aktywny cały rok 

 
12 804 

 
51. 

 
24 

 
Zakopiański Klub Judo 

YAMABUSHI 

 
Judo-rozwój ciała i ducha 

 
16 380 

 
52. 

 
24a 

 
Zakopiański Klub Judo 

YAMABUSHI 
Zawody sprawdzianem naszych 

umiejętności 

 
14 910 

 
53. 

 
25 

ZAKOPANE KLUB 
PIŁKARSKI 

Treningi „Od komputera wolę trenera”  
19 760 

 
54. 

 
25c 

ZAKOPANE KLUB 
PIŁKARSKI 

Treningi piłki nożnej dla dorosłych i 
seniorów 

 
14 744 

 
55. 

 
25h 

ZAKOPANE KLUB 
PIŁKARSKI 

 
Treningi judo 

 
9 490 

 
56. 

 
25i 

ZAKOPANE KLUB 
PIŁKARSKI „Rodzinny piknik sportowo-

rekreacyjny z okazji Dnia Dziecka” 

 
9 856 

 
57. 

 
26 

Klub Sportowy 
ZAKOPANE 

 
Przyjdź na trening 

 

 
24 700 

 
58. 

 
26a 

Klub Sportowy 
ZAKOPANE Wygrajmy razem 

 
29 260 

 
59. 

 
26b 

Klub Sportowy 
ZAKOPANE 

Łączy nas piłka 

 
15 132 

 
60. 

 
27 

Uczniowski Klub 
Sportowy ZakopiańSKI 

Organizacja całorocznego szkolenia 
dzieci i młodzieży uzdolnionych 
sportowo w Uczniowskim Klubie 

Sportowym „Zakopiański” 

 
15 210 

 
61. 

 
28 

ŻURAW GDAŃSK 
4. Festiwal Polskich Filmów 

Sportowych 

 
9 548 

 

Na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i rekreacji w 2024 roku przyznano kwotę w łącznej 
wysokości 1000 000,00 złotych, w tym na: 

1. Organizację całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionych sportowo oraz sportowców 
niepełnosprawnych, w tym zgrupowań i obozów sportowych – 462 354,00 złotych, 

2. Organizację i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych 
imprezach sportowych, rekreacyjnych i turystycznych, w tym organizacja zawodów, turniejów, dni 
otwartych, festiwali sportowych i turystycznych, pikników rodzinnych – 342 587,54 złotych, 

3. Upowszechnienie aktywności fizycznej dorosłych i seniorów – 99 910,00 złotych. 
 
 



7 
 

 
Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 0050.20.2024 

Burmistrza Miasta Zakopane 

z  dnia 1 lutego 2024 r. 

 
 

Wykaz ofert nie spełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie 

ofert na wsparcie realizacji zadań Gminy w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i rekreacji w 2024 roku 

 

Lp. Nr Oferty NAZWA 
STOWARZYSZENIA  

NAZWA ZADANIA 

 
 

1. 

 
2a 

Klub Sportowy AZS w 
Zakopanem 

Udział w zawodach sportowych 
zawodników sekcji łyżwiarstwa 
szybkiego 

 
2. 

 
3 

Uczniowski Klub 
Sportowy DWÓJKA 47 Memoriał im. Bronisława Czecha 

 
3. 

 
6 

Klub Sportowy FIRN Udział zawodników KS FIRN w 
całorocznym szkoleniu sportowym 

 

4. 

 
6a 

Klub Sportowy FIRN 
Udział zawodników KS FIRN w 
zawodach sportowych 

 
 

5.  

 
14 

Podhalański 
Uniwersytet III Wieku Aktywność, integracja, edukacja 

seniorów 
 

6. 
 

15 
PTTK Oddział 

„Tatrzański” Zakopane 
Młodzieżowy Rajd „Drogami 
Skalnej Ziemi” 

 
 

7. 

 
16 

UKS „Regle” 
Letnie zgrupowanie kondycyjno-
rekreacyjne, zawodników UKS 
„Regle” Kościelisko 

 
 

8. 

 
25a 

ZAKOPANE KLUB 
PIŁKARSKI  

Piłka nożna dla dzieci 
 
 

9. 
 

 
25b 

ZAKOPANE KLUB 
PIŁKARSKI  

Mikołajkowy turniej piłki nożnej –
ZAKOPANE 2024 

 

10. 

 
25d 

ZAKOPANE KLUB 
PIŁKARSKI  

Nauka jazdy na nartach zjazdowych 
Zakopane 2024 

 

11. 

 
25e 

ZAKOPANE KLUB 
PIŁKARSKI  

Nauka jazdy na nartach zjazdowych 
dorosłych i seniorów 

 

12. 

 
25f 

ZAKOPANE KLUB 
PIŁKARSKI  

Sporty zimowe mamy we krwi 

 

13. 

 
25g 

ZAKOPANE KLUB 
PIŁKARSKI  

Łyżwiarstwo szybkie łączące 
pokolenia 



8 
 

 


